
Zarządzenie nr 62/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 125/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów 

na  określonym poziomie w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1881) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 listopada 

2022 roku w sprawie szczegółowych zasad nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz  potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w Uniwersytecie 

Jana  Kochanowskiego w  Kielcach, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 742 ze zm.; zwaną dalej ustawą);”; 

 

2) § 2 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Po ocenie merytorycznej, w przypadku stwierdzenia różnic w programie studiów, efektach 

uczenia się lub czasie trwania studiów, Komisja określa warunki i terminy 

przeprowadzenia egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych przez wnioskodawcę. 

Do  egzaminów Wnioskodawca może przystąpić jeden raz.”; 

3) § 2 ust. 18 otrzymuje brzmienie: 

„18. Dokumenty wskazane w punktach 15-17 przewodniczący Komisji przekazuje dziekanowi, 

który kieruje je do rektora celem wydania decyzji administracyjnej. Wzory decyzji 

stanowią załączniki  nr  3a, 3b, 4a i 4b do niniejszego zarządzenia.”; 

 

4) § 2 ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

 



„19. W przypadku wydania decyzji uwzględniającej wniosek strony rektor wystawia      

zaświadczenie  według wzoru określonego rozporządzeniem.”; 

 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Rejestr 

Dział Kształcenia prowadzi rejestr wniosków, wydanych zaświadczeń oraz decyzji w sprawach, 

o których mowa w § 1 oraz w § 3 ust. 3.”. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr 125/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach z  dnia 

17 listopada 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 

za  granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w Uniwersytecie 

Jana  Kochanowskiego w Kielcach, uwzględniający zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Głuszek 

 

 


